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TARIFAS ZUPREEM – Avian Natural Diets 
 
 

                                                                                                                          
 

 
Pellets de tamaño extra pequeño para paseriformes 

(canarios, pinzones, etc). 
 
 

 
Presentación 

 
Código Precio unidad SIN IVA 

 

Bolsa de 1Kg. 

 

90200 7,43 € 

 
Bolsa de 9,07 Kg 

 

90500 46,25 € 

 
Pellets de tamaño pequeño para periquitos, agapornis y 

otras psitácidas de similar tamaño. 
 
 

 
Presentación 

 
Código Precio unidad SIN IVA 

 
Bolsa de 1Kg. 

 

91200 7,43 € 

 

Bolsa de 9,07 Kg 
 

91500 46,25 € 

Pellets de tamaño medio para ninfas y otras psitácidas 
de similar tamaño. 

 

Presentación Código 
 

Precio unidad SIN IVA 
 

 

Bolsa de 1,125 Kg. 

 

92200 9,86 € 

 

Bolsa de 9,07 Kg. 

 

92500 46,25 € 
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TARIFAS ZUPREEM – Avian Natural Diets 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
Pellets de tamaño grande para yakos, amazonas y 

otras psitácidas de similar tamaño. 
 
 

Presentación Código 

 
Precio unidad SIN 

IVA 
 

 

Bolsa de 1,350 Kg. 

 

 

93200 9,86 € 

 

Bolsa de 9,07 Kg 

. 

93500 46,25 € 

 
Pellets de tamaño extra grande para guacamayos, 
cacatúas y otras psitácidas de similar tamaño. 

 
 

Presentación Código 

 
Precio unidad 

SIN IVA 
 

 

Bolsa de 1,350 Kg. 

 

94200 9,86 € 

 

Bolsa de 9,07 Kg. 

 

94500 46,25 € 


